ПРОЕКТ

СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11.09.2019                                                                                                                           № 102
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от
22.03.2018 № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Новониколаевском  сельском поселении»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 22.03.2018 № 32 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новониколаевском  сельском поселении» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru»;
2) подпункт 3 пункта 20 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новониколаевском  сельском поселении изложить в следующей редакции:
«3) оповещение о начале публичных слушаний подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения, а также размещению информации в общественных местах в порядке, установленном частями 5 и 6 статьи 3 Устава сельского поселения.».
	2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте
Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru»

Глава сельского поселения                                                                 Д.С. Бурков